**c** Onstantinus cognomēto Magnus, Constantio patri succedit in Imperio occidentis: Liciniū pridē a Galerio lectū Cæsarē fecit Augustum: data ei in matrimonium sorore. Malignantem postea bello oppressit: Maxencium in quā duxit e Gallijs, ad pontem Milium uicit non longe ab urbe: nam in Tyberi periret. Liberauit tyrannide urbē. Christianis fauens, liberam fecit facultatem ecclesiarum erigendarum. Ipse Christianus animo, nondum tamen baptisatus: Siquidē baptismū differebat ad extremum, ne contaminarent. Baptisatus ad finem uitæ, ut ferūt, ab Arriano: nam de Silvestro res fabulosa creditur.

**c** Onstans, Constantius, Constantinus fratres, patri successere. Constantinus cum se fratribus opponit, bello opprimit. Constans autem eum fratre agens concorditer, cum esset apud Augustā Vindelicorum, ab suo duce opprimit: cui omnē rerum uerborumq; fidem habuit. Ita Constantius solus permansit in Imperio: deprauatus ab Arrianis: nam sub eo optimus pontifex Athanasius exulauit: mira persecutio quæsitus ad mortem. Moritur apoplexia apud Constantinopolim: quam urbem pater ornavit, & suo nomine insigniuit.

**i** Vlianus frater patruelis Augustorū precedentiū, a Constantio primum Cesarē crebat: sed ingratus, rebellauit Augusto: sese Augustum scribēs: Vir literis, armis, moribus, lingua præcipuus; sed religione uarius.

LIBRI III.  
liberis agminibus M  
dum & illo caelo,  
datus uictoria; qui  
ad religionis sub  
stantiam & Honoriu  
m accidens prefe  
runt occidente prefluit  
nata deuaret omni  
zum, ea usus est  
hanc per derrime  
ad Constantinopo  
lism Theodosii fili  
qui fortissimi; cui  
ducita Gothor  
m illi opprescit, co  
muniti dissimulatu iuf  
Gothi Italia per  
occupavit, Gallie  
era in pace quiete  
obitus minor Arc  
obstiporibus am  
perit, per Galli  
annus, trajecerunt; in  
per annos cent  
obitus apud Coss  
hatus comes Ho  
mocaller, cum E  
illi coniuge; quā  
familiare fratr  
inegebatur occid  
in que regebat or  
tum, III, ex F  
capite Augu  
sator, filia eius p  
inconfatio, in be  
alarius patricius  
sufficiens in occi  
gadio militis, q  
superflua nonnulli  
tum cellit; & ide  
tristis Imperato  
rū proligat, cum  
uasa agens uitā,

Christianorū legem a patrib<sup>9</sup> traditam abiēcit: insectatusq<sup>9</sup> est: cruoore tamen abstinuit. Dum in orientē procedit cum exercitu, apud Ctesiphonē statua habuit: Victor regredīes, dum se pugnē incautus inserit, hostiliter percussus interiit. Testis est Eutropius, qui illi interfuit expeditioni.